DEALFOXX
Datenblatt
----------------------------------------------------------------------
ACEZUK 7000A Starthilfe Powerbank für Pkw mit Kompressor 150PSI 12V Starthilfe Batteriepack (All ...
ASIN: B0F2MJJ7X8
Datum: 24.06.2026
Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen Produkt (L x B x H) 28 x 15 x 18 cm
Anzahl USB-Ports 4
ASIN B0F2MJJ7X8
Auto-Off-Funktion Ja
Batteriekapazität 20000 mAh
Batterietyp Lithium-Ionen (Li-Ion)
Betriebstemperatur -20 °C bis +60 °C
Display LCD-Display (Batteriestand, Spannung, Druck)
EAN / GTIN 6949173156789
Eingangsspannung 5 V / 3 A
Farbe Schwarz
Garantie 24 Monate
Geeignet für PKW, SUVs, Motorräder, Rasenmäher, ATVs
Gewicht 2,8 kg
Hersteller ACEZUK
Kompatibilität Motoren Bis 8 L Benzin / 12 L Diesel (PKW,
Motorräder, Bootsmotoren)
Kompressorleistung 120 W
Ladezeit (Vollaufladung) 4-6 Stunden
Lagerungstemperatur -20 °C bis +70 °C
Länge Kompressorschlauch 3 m
Länge Starthilfekabel 60 cm
LED-Beleuchtung Ja, mit SOS- und Stroboskop-Modus
Marke ACEZUK
Material ABS-Kunststoff und Gummi
Maximale Reifendruck Kompressor 150 PSI / 10,3 bar
Modellbezeichnung 7000A Starthilfe Powerbank
MPN ACEZUK-7000A
Nennspannung 12 V
Produktart Starthilfe Powerbank
Schutzart IP65 (staub- und spritzwassergeschützt)
Sicherheitsfunktionen Überstrom-, Kurzschluss-, Überhitzungs-,
Überladungsschutz, Reverse-Polarity-Schutz
Spitzenstrom 7000 A
Sprachen Bedienungsanleitung Deutsch, Englisch, Französisch
Startstrom 2000 A
USB-Ausgänge 2 x QC3.0 (18 W), 1 x USB-C PD (60 W)
Verpackungsabmessungen (L x B x H) 30 x 20 x 15 cm
Versandgewicht 3,2 kg
Zertifizierungen CE, FCC, RoHS
Zigarettenanzünder-Ausgang Ja, 12 V / 10 A
Zubehör im Lieferumfang Starthilfekabel, Kompressorschlauch mit
Düsen, USB-Kabel, Tragetasche,
Bedienungsanleitung
----------------------------------------------------------------------
Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.